
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace LFHKCF0010 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

LF HK – CORE FACILITIES – Automatický izolátor nukleových kyselin 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-024961 
spisová značka zadavatele: LFHKCF0010 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
IČO: 00216208 
se sídlem: Hradec Králové, Šimkova 870, PSČ 500 03 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Zadavatel požaduje dodržet bod 5: Technickou kvalifikaci, kde v bodě 5.2 uvádí, že l v souladu s § 79 
odst. 2 písm. b) zákona požaduje, aby dodavatel předložil seznam významných dodávek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Je nutné tento bod dodržet i v případě, že jsme dodavatelem produktu 
(obdobného laboratorního přístroje), který požadujete? Tento přístroj je v naší nabídce od konce roku 
2017, a zatím jsme žádný nedodali. Máme však dlouholeté zkušenosti s dodávkami jiných laboratorních 
přístrojů. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace LFHKCF0010 Stránka 2 z 2 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel stanovil požadavek na technickou kvalifikaci dodavatele zcela jasně, jednoznačně a 
srozumitelně, přičemž minimální úroveň pro jeho splnění byla zadavatelem stanovena přiměřeně 
vzhledem ke složitosti a rozsahu předmětu veřejné zakázky, a zadavatel na tomto požadavku trvá. 

V Brně dne 03.08.2018  

____________________________ 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-08-03T16:20:50+0200




